
                                                                   
                  

                  
        

          
                                                                                                     

                                                          

         
                                                                                                           

Příloha č. 5 Smlouvy – Vzor seznamu techniků (technických útvarů) 

                      

Stránka 1 z 4 

Seznam techniků (technických útvarů) 

pro veřejnou zakázku:  „Estetizace zastávky Karolina“ 
zadávanou zadavatelem:   Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 61974757 

Dodavatel1: 

Společnost „HSM + CHT – Estetizace zastávky Karolina“ 
Vedoucí společník – Hroší stavby Morava a.s. 
IČ: nepřiděleno 
Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc 

tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující technici: 

A) Stavbyvedoucí: 

Titul, jméno a příjmení: 

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. 
(autorizační zákon)2: 

Zkušenost na pozici „stavbyvedoucí“ či na 
jiné obdobné pozici, spočívající v řízení 
stavebních prací, a to minimálně u 1 
referenční zakázky, jejímž předmětem 
stavba, oprava nebo rekonstrukce 

1 V případě společné účasti dodavatelů postačí identifikace vedoucího společníka 
2 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 



                
               
                 
        

                                                                                          

                                                  

                                                                                       
                                                                                                           

                                                           

                                                  
      
               
                   

Příloha č. 5 Smlouvy – Vzor seznamu techniků (technických útvarů) 

                  

Stránka 2 z 4 

tramvajového nebo železničního 
nástupiště, jehož součástí byl přístřešek 
ocelové konstrukce, s hodnotou 
provedených stavebních prací 
souvisejících s takto vymezeným 
předmětem v min. výši 8 mil. Kč bez DPH 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

B) Specialista na silnoproud: 

Titul, jméno a příjmení: 

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení o odborné způsobilosti 
odpovědné osoby dle nařízení vlády č. 
194/2022 Sb. v rozsahu § 7 – vedoucí 
elektrotechnik na elektrickém zařízení do 
1 000 V střídavých a 1 500 V 
stejnosměrných v objektech bez 
nebezpečí výbuchu. 

Zkušenost na pozici „specialista na 
silnoproud“ či na jiné obdobné pozici, 
spočívající v řízení či kontrole realizace 
prací na elektro objektech, a to 
minimálně u 1 referenční zakázky, jejímž 
předmětem byla stavba, oprava nebo 
rekonstrukce jakékoli tramvajové nebo 
železniční dráhy (jejíž součástí byly 
rozvodny, trafostanice nebo jiné elektro 
objekty související s předmětem plnění), s 



                                                 

                                                              
                                                                                                      

                                                                         
                                                                                                      

                                                                                     
                                                                                                        

           
                                                                               
                                                                                        

                

                                                                     

                                                           

                                                

Příloha č. 5 Smlouvy – Vzor seznamu techniků (technických útvarů) 

                 

Stránka 3 z 4 

hodnotou provedených stavebních prací 
připadajících na realizaci elektro objektů 
v min. výši 500.000,- Kč bez DPH 

realizaci elektro 
objektů: 

Označení zastávané 
pozice a náplň 
práce: 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

C) Technolog sváření (dozor kontroly sváru): 

Titul, jméno a příjmení: 

Specifikace (název a datum vydání) 
dokladu o certifikaci v oboru dle NDT dle 
ČSN ISO 9712, minimálně pro vizuální 
kontrolu VT2dsw 3: 

Praxe minimálně 5 let při řízení či 
kontrole stavebních prací na pozici 
„svářečský dozor“ či na jiné obdobné 
pozici [od – do, včetně uvedení 
zaměstnavatele a pracovní pozice]: 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

3 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 



     

                                                              

                                          

                                                               
                                                                                                          

                                                                          
                                                                                                     

                                                                                 
                                                                                                 

                         
                 
                                                                                                              

Příloha č. 5 Smlouvy – Vzor seznamu techniků (technických útvarů) 

                                           

               

Stránka 4 z 4 

D) Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci: 

Titul, jméno a příjmení: 

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení o odborné způsobilosti 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik ve 
smyslu ust. § 9 zákona č. 309/2006 Sb. 4: 

Praxe minimálně 5 let v oboru bezpečnost 
a ochrana zdraví při práci na pozici 
preventista rizik či jiné obdobné pozici 
[od – do, včetně uvedení zaměstnavatele 
a pracovní pozice]: 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

V Olomouci 

………………………. 
Společnost „HSM + CHT – Estetizace zastávky Karolina“ 

 

4 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 


